
  
 

Höj din röst  

innan det är för sent! 
 

Detta uttalande presenterades vid Internationella 

fredskoalitionens möte den 22 mars 2024, där man 

diskuterade hur det kunde ges största möjliga in-

ternationell spridning. 

 

Vi står inför det faktum att imorgon är idag. Vi 

står öga mot öga med nuets våldsamma nödvän-

dighet. I denna fortskridande utveckling av livets 

och historiens gåta finns det något som heter att 

komma för sent. 

- Dr Martin Luther King Jr 

 

Låt oss tala klartext. Världen befinner sig på rak 

och snabb kurs mot ett kärnvapenkrig. Skyll inte 

på Ryssland, eller på Kina. Det är vi i den transat-

lantiska världen som är problemet, och det är vi 

som måste komma med lösningen. Om vi fortsät-

ter vänta för att "se vad som händer", om vi tror 

att de i den "militär-finansiella maktstrukturen" 

ska ta sitt förnuft till fånga, kommer vi att vara för 

sent ute för att kunna förhindra mänsklighetens 

sista krig. Det är nu vi måste agera! 

Söndagen den 17 mars, efter det ryska presi-

dentvalet, fick Vladimir Putin en fråga från en re-

porter om den franske presidenten Macrons utta-

lande den 26 februari att placering av militära för-

band från Nato-länder i Ukraina inte kunde uteslu-

tas. Putin svarade: "Alla inser att detta bara skulle 

vara ett steg ifrån ett fullskaligt tredje världskrig. 

Jag tror att så gott som ingen är intresserad av 

detta." Men, som den israeliske politikern Abba 

Eban en gång sa: "Underskatta aldrig galenskap-

ens roll i politiken." 

Den Genevebaserade Akademin för internat-

ionell humanitär rätt och mänskliga rättigheter 

räknar till 110 väpnade konflikter i världen idag. 

De är ett resultat av den nu rådande imperialistiska 

"regelbaserade ordningen". Det avskyvärda kriget 

i Gaza, där massmord på tiotusentals barn 

rättfärdigas med brott och orsaker som de är helt 

oskyldiga till, kräver av oss att vi agerar. Vi måste 

sätta käppar i hjulet för dödens profitörer och pro-

pagandister, som hävdar att "de måste tillintetgöra 

Gaza (eller för den delen Ukraina) för att rädda 

det".  

Internationella fredskoalitionens grundare 

Helga Zepp-LaRouche har sagt: 

”En ny ekonomisk världsordning håller på att 

växa fram, som samlar den stora majoriteten av 

länderna i det Globala syd. De säger: Kolonial-

ismens tid är förbi! De europeiska nationerna och 

USA får inte motarbeta deras strävan, utan måste 

samarbeta med utvecklingsländerna för att forma 

nästa epok i mänsklighetens utveckling till en re-

nässans för de högsta och ädlaste uttrycken för 

kreativitet!” 

Detta kan inte göras i en värld präglad av krig. 

Vi behöver de kraftigaste protesterna mot krig 

som världen någonsin har skådat. Därför förklarar 

Internationella fredskoalitionen att mobiliseringen 

nu går upp i högsta beredskap. Kriget för mänsk-

ligheten måste vinnas nu, innan det sista kriget - 

kriget mot själva mänskligheten - utkämpas. 

Demonstrationer, bojkotter och avslöjanden av 

dödens profitörer, brev och uttalanden från organi-

sationer och institutioner, vakor och alla tänkbara 

kreativa icke-våldsaktioner behövs nu för att 

avvärja världens möte med domedagen. 

 

Välj mänskligheten framför krig!  

Oasplanen för Gaza, inte folkmord!  

Stoppa Natos krig mot Ryssland! 

 
 

Sammanfattning av Internationella fredskoalition-

ens möte #43: https://schillerinsti-

tute.com/blog/2024/03/23/international-peace-coalit-

ion-meeting-the-war-for-humanity-must-be-won-now/  

 

Anmälan till online-konferens om LaRouches Oa-

splan för fred genom utveckling mellan Palestina och 

Israel och hela Sydvästasien; https://schillerinsti-

tute.nationbuilder.com/oasis_conference_20240413  

 

Se videofilmen om Oasplanen på olika språk:  

https://schillerinstitutet.se/ett-fritt-palestina-med-

larouches-oasplan/  
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